
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Pagina 1 | 2  

Via di Vigna Murata, 571/573 - 00142 Roma – RMTA070005 
 06.93578629 – 06.121127240 | Codice Fiscale: 80185390582 | P. IVA Azienda: 02132081007 

 

 

 

ISTITUTO TECNICO AGRARIO 

“GIUSEPPE GARIBALDI” 
1872 

 

 rmta070005@istruzione.it - rmta070005@pec.istruzione.it 
  www.agrariogaribaldiroma.edu.it 

 

Al sito web dell’Istituto 

Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DI ESPERTO IN    

                      GRAFICA E COMUNICAZIONE DIGITALE; 

CIG : Z023217087 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’articolo 117 della Costituzione; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275 “Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 

marzo 1997, n. 59”; 

VISTO Il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 “[….] il riordino della disciplina vigente in 

materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”, in 

particolare l’art. 32, comma 2, del D.Lgs. n.50/2016 “Prima dell’avvio delle 

procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in 

conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, 

individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli 

operatori economici e delle offerte. […..]”; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, 

n. 107; 

CONSIDERATO che è necessario procedere all’incarico di un esperto in grafica e 

comunicazione digitale per l’attivazione dei progetti e iniziative relative agli 

accordi quadro siglati per le biotecnologie; 

VISTA 

 

VISTO 

la disponibilità del prof. Giuseppe Borzellieri presentata in data 09/06/2021 

prot. 7118/E; 

il curriculum professionale del prof. Giuseppe Borzellieri; 
 

  

Istituto Tecnico Agrario "Giuseppe GARIBALDI " - C.F. 80185390582 C.M. RMTA070005 - AOO_RMTA0700A - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0007328/U del 11/06/2021 12:21

mailto:rmta070005@istruzione.it
mailto:rmta070005@pec.istruzione.it
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/


 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Pagina 2 | 2  

Via di Vigna Murata, 571/573 - 00142 Roma – RMTA070005 
 06.93578629 – 06.121127240 | Codice Fiscale: 80185390582 | P. IVA Azienda: 02132081007 

 

 

 

ISTITUTO TECNICO AGRARIO 

“GIUSEPPE GARIBALDI” 
1872 

 

 rmta070005@istruzione.it - rmta070005@pec.istruzione.it 
  www.agrariogaribaldiroma.edu.it 

 

DETERMINA 
 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 

- l’affidamento dell’incarico di prestazione professionale al prof. Giuseppe Borzellieri P.IVA 

06284150825 per un importo forfettario di €. 500 (cinquecento/00) omnicomprensivi di tutti 

gli oneri; 

- L’importo sarà imputato nel Programma Annuale E.F. 2021 nella scheda dei compensi al 

personale. 

L’incarico sarà espletato entro l’A.S. 2020/2021. 

 

Roma, 11/06/2021 

                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                               Andrea Pontarelli 

mailto:rmta070005@istruzione.it
mailto:rmta070005@pec.istruzione.it
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/

		2021-06-11T17:51:05+0200
	PONTARELLI ANDREA




